
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію надання Ястремській 

Олесі Олександрівні дозволу на наукове керівництво роботою над 

дисертацією здобувачів ступеня доктора філософії у Харківському 

національному економічному університеті ім. С. Кузнеця» 

Від 17.12.2024 протокол №15 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Назарової С. В., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Надати Ястремській Олесі Олександрівні дозвіл на наукове 

керівництво роботою над дисертацією здобувачів ступеня доктора філософії 

у Харківському національному економічному університеті ім. С. Кузнеця 

 


